Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.------------------------------------------------------------ 

Otwierający Zgromadzenie stwierdził, iż:--------------------------------------------------------------- 

- w głosowaniu tajnym oddano ważne głosy z 1.080.076 (jeden milion osiemdziesiąt tysięcy 

siedemdziesiąt sześć) akcji, które stanowią 43,93% (czterdzieści trzy całe dziewięćdziesiąt trzy 

setne procenta) całego kapitału zakładowego,----------------------------------------------------------- 

- oddano 1.080.076 (jednego miliona osiemdziesięciu tysięcy siedemdziesięciu sześciu) 

ważnych głosów, z czego 1.080.076 (jeden milion osiemdziesiąt tysięcy siedemdziesiąt sześć)  

głosów „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”,-------------------------------- 

- sprzeciwów nie zgłoszono.------------------------------------------------------------------------------- 

Wobec powyższego Otwierający Zgromadzenie  stwierdził, iż uchwała została podjęta.--------